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Biolin – Ospol vinner prestigefyllt designpris 
 
Biolins dotterbolag Ospol har från MDEA, Medical Design Excellence Award, vunnit första pris för sitt unika och 
egenutvecklade förpackningsprogram som innovativt förenklar implantatbehandlingen för tandläkare och kirurger. 
 
Ospols dentala implantatsystem tillhör marknadens mest moderna och har en unik yta. Implantatsystemet är 
kärnan i ett innovativt och komplett kunderbjudande som syftar till att skapa ett långsiktigt partnerskap med 
kunderna. Erbjudandet innefattar en IT-baserad automatisering av kundens produktförsörjning och 
lagerhantering, finansiering av varulagret, ett CRM-system för kundens hantering av sina egna kunder, samt IT-
system och konsultation för kundens affärsutveckling.  
 
Förpackningskonceptet, som belönats, har utvecklats i nära samarbete med aktiva implantatanvändare och 
erbjuder en mängd fördelar vid hanteringen under operation men också vid lagerhållning och transport. 
Streckkodsmärkning medger enkel registrering av använda produkter och gör att Ospol på ett säkert sätt kan 
placera sitt lager hos kunden. 
 
The Medical Design Excellence Awards Competition är arrangerad och presenterad av Canon Communications 
LLC och är den enda i sitt slag som exklusivt uppmärksammar medverkan och framsteg gällande förnyande av 
design utav produkter inom medicin. Bidrag utvärderas på basis av sin design och tekniska egenskaper. Detta 
inkluderar innovationer gällande material, användarvänlighet, förmågan att förändra beteenden inom medicin, 
praktiska utmärkande egenskaper som ökar fördelarna för patienterna samt produktutvecklarnas förmåga att 
övervinna utmaningar gällande både design och teknik för att produkten skall optimeras för klinisk användning. 
 
En omfattande genomgång av alla bidrag utfördes av en opartisk tvärvetenskaplig panel av externa 
jurymedlemmar med expertis inom biomedicinsk teknik, ergonomi, industriell design, medicin och diagnostik. 
 
”Ospol är ett nytt bolag på den dentala implantat marknaden. Målet är att erbjuda implantattandläkare innovativa 
lösningar relaterad till både klinisk behandling och affärsutveckling. Vi är stolta över att Ospol får motta detta pris 
från MDEA, vilket uppmärksammar vår satsning och priset ökar givetvis hela Ospol teamets självförtroende. Detta 
gör oss än mer övertygade om att Ospol tillför den dentala implantat marknaden helt unika kundvärden”, säger 
Fredrik Lindgren, VD Biolin AB. 
 
2007 års vinnare av The Medical Design Award kommer att hedras under en ceremoni vid The Medical Design & 
Manufacturing (MD&M) East Conference and Exposition den 12-14 juni 2007 i New York på Jacob K. Javits 
Convention Center. 
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Biolin är en diversifierad koncern med teknologibaserade och utvecklingsintensiva företag inom Life Science och andra 
teknologiområden. Affärsidén är att vara en engagerad och långsiktig ägare till växande företag med god lönsamhetspotential i 
syfte att skapa hög avkastning för aktieägarna. Koncernen växer både genom organisk tillväxt i existerande verksamheter och 
genom förvärv av företag. Biolin består i nuläget av dotterbolagen Q-Sense, KSV Instruments, Ospol, Integration Diagnostics 

och Hansa Medical.BIOLIN – Utvecklar Innovativa Företa 


